证券代码：600418         证券简称：江淮汽车         编号：临 2019-041

安徽江淮汽车集团股份有限公司

关于获得政府补助的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

截至 2019年 6 月 19日，公司及控股子公司累计收到与收益相关的政府补贴

78,762,238.70元人民币（不含公司前期已披露政府补贴）,具体明细如下：

序

号
公司名称 项目名称 金额（元） 收到时间 补贴性质

1
安徽江淮汽车集团

股份有限公司

保费补贴 3,688,789.84  2019.01.10 与收益相关

肥西县经信委拨付 2018 年下半年肥西

县促进新型工业化政策奖励
350,000.00  2019.01.18 与收益相关

肥西县经信委拨付 2018 年下半年肥西

县促进新型工业化政策奖励
549,800.00  2019.01.24 与收益相关

合肥市科技局拨付购置研发仪器设备费

用补助
72,000.00  2019.01.30 与收益相关

合经区招商局拨付促进新型工业化和建

筑业发展专项资金
3,070,000.00  2019.02.27 与收益相关

2018 年度优秀企业奖励 100,000.00  2019.03.27 与收益相关

安徽科技厅拨付 2019 年重点研究与开

发计划资金补贴
500,000.00  2019.03.29 与收益相关

2016 年-2017 年外经贸政策奖励资金 6,401,217.00 2019.04.16 与收益相关

安徽省 2018 年科学技术奖励 200,000.00  2019.04.30 与收益相关

合肥市科技局拨付购置研发仪器设备费

用补助
72,000.00  2019.05.17 与收益相关

合肥市科学技术局拨付科技保险补贴 300,000.00  2019.05.31 与收益相关

2017 年合肥港奖励资金 3,243,000.00  2019.06.09 与收益相关

2018 年第二批外经贸专项奖励资金 5,000,000.00  2019.06.14 与收益相关

合肥市商务局 1+6 政策项目资金 1,761,500.00  2019.06.14 与收益相关

合肥市商务局 1+6 政策项目资金 869,900.00  2019.06.14 与收益相关

2
安徽安凯汽车股份

有限公司

保费补贴 198,001.41  2019.01.10 与收益相关

上市公司增发奖励 500,000.00  2019.01.29 与收益相关

合肥市包河区发展和改革局三重一创建

设专项引导资金
1,000,000.00  2019.02.14 与收益相关

工业投资项目奖补资金 3,300.00  2019.03.04 与收益相关

合肥市包河区农林水务局节水创建补助

经费
50,000.00  2019.03.20 与收益相关

所得税代扣手续费 4,498.55  2019.04.23 与收益相关

安徽省 2018 年度科学技术奖励资金 50,000.00  2019.04.30 与收益相关

3
扬州江淮轻型汽车

有限公司

培育骨干企业项目奖励 400,000.00  2019.01.31 与收益相关

养老保险补贴 11,578.13  2019.03.14 与收益相关

高新技术企业政策补助 122,900.00  2019.04.23 与收益相关

留岗管理费补贴 6,600.00  2019.05.31 与收益相关

2018 年度江都区高质量发展专项引导扶

持资金
393,200.00  2019.06.11 与收益相关

2018 年度江都区高质量发展专项引导扶

持资金
50,000.00  2019.06.11 与收益相关

2018 年两化融合管理体系贯标试点企业

补助
100,000.00  2019.06.11 与收益相关

2018 年度两化融合管理体系评定企业补

助
100,000.00  2019.06.11 与收益相关

2018 年度企业信息化投入补助 47,800.00  2019.06.11 与收益相关

2018 年度江都区高质量发展专项引导扶

持资金--鼓励绿色低碳循环发展节能改

造项目

80,000.00  2019.06.11 与收益相关

2018 年度江都区高质量发展专项引导扶

持资金--鼓励绿色低碳循环发展绿色制

造项目

200,000.00  2019.06.11 与收益相关

4
安徽江淮安驰汽车

有限公司

2018 年亳州市工业发展专项资金 100,000.00  2019.01.17 与收益相关

2018 年亳州市工业发展专项资金 100,000.00  2019.01.17 与收益相关

2018 年亳州市工业发展专项资金 1,420.00  2019.01.17 与收益相关

2018 年蒙城县支持工业发展专项资金 832.00  2019.01.29 与收益相关

2018 年蒙城县支持工业发展专项资金  200,000.00  2019.01.29 与收益相关

蒙城县政府奖励 10,000.00  2019.01.29 与收益相关

2018 年税费扶持资金 15,114,238.00  2019.02.20 与收益相关

2017 年“三重一创”支持资金 1,200,000.00  2019.03.13 与收益相关

2018 年蒙城县开发区文明创建评选奖励 5,000.00  2019.05.16 与收益相关

2018 年税收扶持资金 8,169,144.00  2019.06.06 与收益相关

5
安徽星瑞齿轮传动

有限公司

2018 年度安徽名牌产品奖励 30,000.00  2019.01.16 与收益相关

2018 年度第三批市特支计划奖补 200,000.00  2019.01.28 与收益相关

2018 年省创新驱动发展专项资金 393,000.00  2019.01.29 与收益相关

2018 年 1-9 月份发明专利实审资助资金 4,000.00  2019.01.29 与收益相关

2017 年度区级工业发展专项资金 1,208,151.00  2019.02.12 与收益相关

2017 年度第二批市工业发展专项资金

(荣誉认定类项目)
700,000.00  2019.03.21 与收益相关

安徽省科技厅系统财务奖励 300,000.00  2019.04.03 与收益相关

2018 年度品牌建设奖励 130,000.00  2019.04.25 与收益相关

2018 年度安徽省创新型省份建设专项资

金
393,000.00  2019.05.09 与收益相关

6
合肥江淮铸造有限

责任公司

2018 年下半年工业化补助 311,200.00  2019.02.01 与收益相关

2018 年下半年工业化补助 311,100.00  2019.03.05 与收益相关

2017 年企业创新发展资金 1,000,000.00  2019.03.27 与收益相关

2018 年十佳安全生产示范奖励 50,000.00  2019.04.10 与收益相关

2018 年先进制造业发展政策补助 150,000.00  2019.05.08 与收益相关

2018 年先进制造业发展政策补助 100,000.00  2019.05.09 与收益相关

7
合肥同大江淮汽车

车身有限公司

庐江县经信委新型工业化发展政策资金 50,000.00  2019.01.18 与收益相关

2018 年工业经济发展十强企业奖励 50,000.00  2019.03.06 与收益相关

2018 纳税先进单位奖励 5,000.00  2019.03.27 与收益相关

2018 年度安全生产工作先进单位三等奖 2,000.00  2019.06.17 与收益相关

8
四川江淮汽车有限

公司

市级企业技术中心奖励 100,000.00  2019.01.03 与收益相关

整车资质转移奖励 3,000,000.00  2019.01.31 与收益相关

2017 年度工业企业转型升级奖励 777,700.00  2019.04.11 与收益相关

9
安徽江汽进出口贸

易有限公司
包河区出口信保补贴 27,843.77  2019.01.10 与收益相关

10
合肥和瑞出租车有

限公司
新能源出租车运营补贴 5,050,000.00  2019.03.12 与收益相关

11
安徽江淮专用汽车

有限公司
新型工业化政策技术创新体系政策奖励 11,000.00  2019.05.09 与收益相关

12
安徽江淮福臻车体

装备有限公司
科技保险保费补贴 11,525.00  2019.5.31 与收益相关

13

安徽江淮汽车集团

股份有限公司阜阳

分公司

阜合园区管委会拨付产业扶持发展资金 10,000,000.00  2019.06.12 与收益相关

合 计 78,762,238.70 - -

根据《企业会计准则第 16 号—政府补助》的相关规定，公司及控股子公司

对上述补助资金在 2019年度确认为其他收益并计入当期损益，上述政府补助将

对公司 2019年度的利润产生积极影响，具体的会计处理以会计师年度审计确认

后的结果为准，请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

                   安徽江淮汽车集团股份有限公司

                               董事会

                            2019年 6月 21日